Российская Федерация

Иркутская область

городское поселение Белореченское муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц  И Я

 городского поселения

Белореченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 27 июня 2018 года           № 417

р.п. Белореченский

О внесении дополнений в постановление администрации городского

поселения Белореченского муниципального образования № 255 от

13.04.2018 года «Об утверждении кодов бюджетной классификации

Российской Федерации в части, относящейся к бюджету городского

поселения Белореченского муниципального образования»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на

основании «Положения о бюджетном процессе в городском поселении

Белореченском муниципальном образовании, утвержденного решением

Думы от 21.03.2018г. № 38, руководствуясь ст.ст. 29, 41 Устава

Белореченского муниципального образования, администрация городского

поселения Белореченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнения в Приложение № 1«Перечень и коды целевых

статей расходов бюджета городского поселения Белореченского

муниципального образования, используемых при составлении бюджета

поселения и его исполнения» постановлении администрации городского

поселения Белореченского муниципального образования № 255 от

13.04.2018 года «Об утверждении кодов бюджетной классификации

Российской Федерации в части, относящейся к бюджету городского

поселения Белореченского муниципального образования» следующего

содержания:

Наименование программ,

подпрограмм, основных

мероприятий

Код целей статьи расходов

бюджета

Основное мероприятие

«Благоустройство дворовых территорий»

42601S2910

42601L5551

Основное мероприятие

«Благоустройство общественных

территорий»

42602S2910

42602L5551

t.9. .Щополнитъ соглашение о предоставлении
Приложением J\b2 слелующего содержаниrI;

<<Приложение Ns2

.Щокуrvrенты, необходимые для предоставлен ия Субсидии:

заявление Ь предоставлении субсидий;
годовую бухгалгrтерскую отчетностъ за истекший
финансовый год;
расчет стоимости чистых активов за истекший
финансовый год;
устав предприятия;
выписку из единого государственного реестра юридических
лиц)

настоящего постановления возложитъ на
заместителя главы городского поселения Студеникину н.с.

Глава Белореченского
муницип€Lлъного образо

субсидии

1)

2)

3)

4)
5)

2, Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации - г€lзете, <<Белореченский вестник) и р€вместить на
официа-гrьном сайте администрации городского поселения Белореченского
муницип€lльного образования (Семенюра о.в.- начаJIьник
организационного отдела).

3. Контролъ исполнения

С.В. Ушаков

ъ[;яi

W
lo /g,уф